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HRK Finance specjalizuje się w rekrutacji wysokiej klasy ekonomistów na potrzeby organizacji

międzynarodowych oraz wiodących spółek z kapitałem polskim. Dla naszych klientów

pozyskujemy ekspertów i menedżerów oraz pracowników średniego szczebla w działach

finansów. Posiadamy unikalne doświadczenia w budowaniu całych struktur centrów

finansowych. Zespół działa w ramach HRK S.A. jednej z największych firm doradczych z

obszaru zarządzania kapitałem ludzkim. Oferujemy usługi rekrutacji kadry średniego i

wyższego szczebla, badań i rozwoju potencjału zawodowego (łącznie z badaniami

Assessment/Development Centre), budowania ścieżek kariery, employer brandingu oraz

obsługę kadr i płac. Posiadamy oddziały w Warszawie, Poznaniu, Wrocławiu, Katowicach,

Krakowie i Łodzi.

Naszym Klientem jest spółka z branży usług medycznych ? sieć klinik medycznych. Spółka

jest w fazie wzrostu i planuje w najbliższym czasie otwarcie oddziałów w kolejnych miastach w

Polsce. W związku z rozwojem poszukujemy kandydata na stanowisko Finance Managera,

który wesprze lokalnego CFO.

Finance Manager 

Miejsce pracy: Warszawa

Zadania:

Udział w prowadzeniu polityki finansowej spółki.

Odpowiedzialność za obszar księgowości i podatków oraz nadzór i współpraca z zewnętrznym

dostawcą usług księgowych.
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Kierowanie i kontrola procesu zamknięcia miesiąca oraz raportowania wyników wraz z ich

analizą.

Udział w budżetowaniu rocznym oraz tworzeniu planu wieloletniego.

Przygotowywanie sprawozdań finansowych.

Nadzór nad procesami finansowymi oraz kontrolą wewnętrzną w organizacji.

Standaryzacja, optymalizacja i proponowanie usprawnień procesów finansowych w firmie.

Zarządzanie i organizacja pracy zespołu (2 osoby).

Współpraca z audytorami i doradcami podatkowymi.

Wymagania:

Minimum 5 lat doświadczenia w zarządzaniu zespołami finansowymi.

Doświadczenie w prowadzeniu sprawozdawczości finansowej w tym MSSF.

Umiejętność komunikacji w złożonej organizacji biznesowej (usługi medyczne).

Umiejętność analizy procesów pod katem ich optymalizacji, doświadczenie we wdrażaniu

usprawnień i optymalizacji procesów finansowych.

Zaawansowana znajomość MS Excel.

Język angielski ? poziom komunikatywny.

Wykształcenie wyższe ekonomiczne; dodatkowe certyfikaty będą atutem.

Mile widziane doświadczenie w budowaniu i rozwoju systemów raportowania operacyjnego i

finansowego.

Oferujemy:

Atrakcyjne wynagrodzenie zasadnicze oraz system premiowy.

System kafeteryjny lub dofinansowanie do zajęć sportowych.

Realne możliwości rozwoju zawodowego w organizacji skupionej na pracy zespołowej.

Elastyczne godziny pracy w systemie hybrydowym.
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